UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-TTr

V/v trả lời đơn khiếu nại của ông

Triệu Văn Hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Ông Triệu Văn Hành,

tổ 1, thị trấn Ea T’Linh, huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông.

Ngày 22/9/2023, Sở Nội vụ nhận được đơn của ông Triệu Văn Hành, sinh

năm 1941, hiện cư trú tại tổ 1, thị trấn Ea T’Linh, huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông,

theo đường bưu điện ghi ngày 21/9/2023; sau khi nghiên cứu các nội dung trong

đơn và các tài liệu kèm theo đơn khiếu nại; Sở Nội vụ trả lời như sau:

Ngày 8/8/2019, Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh đã phối hợp với Sở Lao

động thương binh và Xã hội, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì đối thoại trực tiếp

với ông; tại buổi làm việc đã có Biên bản trả lời, hướng dẫn, giải thích rất cụ thể

những khiếu nại về chế độ, chính sách của ông; trong đó, ông đồng ý với nội

dung trả lời của các đơn vị chủ trì và cam kết không gửi đơn đến các cơ quan

chức năng khác cho đến khi có văn bản hướng dẫn của Trung ương.

Đến nay, việc khen thưởng các đối tượng là cán bộ, nhân dân, gia đình đã

có thành tích trong các cuộc kháng chiến sau 30/4/1975 chưa có hướng dẫn. Do

đó, Sở Nội vụ không có căn cứ để trả lời cho ông.

Vậy Sở Nội vụ trả lời để ông được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban TĐKT;

- UBND huyện Cư Jút;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:12:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Điệp<diepnv.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T11:04:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:33:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:33:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:39:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!